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Kyrkans forskning och utbildning      

 

  

Kirkon työn erityiskoulutus (KTK) 30 op 1.1.2025 alkaen 

Yleistä kaikista kirkon erityiskoulutuksista 

Suomen evankelis-luterilaisen kirkon erityiskoulutukset syventävät perusosaamista, vahvistavat erityisosaa-
mista sekä laaja-alaistavat asiantuntijuutta kirkon työssä. Koulutusten keskeisin tunnuspiirre on osaamisen, 
toiminnan ja työn kehittäminen sekä ennakointi ja uuteen suuntautuminen. 

Kirkon erityiskoulutukseen osallistuminen edellyttää pääsääntöisesti yli 5 vuoden seurakunta- tai muun vas-
taavan alan työkokemusta.  Riittävä kokemuspohja tarjoaa osallistujalle mahdollisuudet oman osaamisen 
syventämiseen. 

Kirkon erityiskoulutusten moduuleja voi suorittaa myös yksittäin. On kuitenkin tärkeää huomata, että sa-
maa moduulia ei voi käyttää osana useampaa erityiskoulutusta. 

Kirkon työn erityiskoulutus 

Kirkon työn erityiskoulutus (KTK) on suunnattu niille, jotka haluavat kehittää osaamistaan kirkon ja seu-
rakunnan eri tehtävissä.  Kirkon työn erityiskoulutuksessa osallistuja  

 

• osaa hyödyntää ja kehittää osaamistaan ja asiantuntijuuttaan,  
• ymmärtää syvällisesti seurakunnan ja tehtävänsä teologisia lähtökohtia,  
• osaa arvioida ja kehittää työtään ja seurakunnan toimintaa sekä työn ammatillisia periaatteita ja käy-

täntöjä ja 
• osaa toimia asiantuntijana Suomen evankelis-luterilaisessa kirkossa itsenäisesti, yhdessä työtoverei-

den ja seurakuntalaisten sekä verkostojen ja yhteistyökumppaneiden kanssa.   
 

Kirkon työn erityiskoulutus on käytännönläheistä, jossa oppimisen ja työn kehittämisen konteksti on Suomen 

evankelis-luterilaisen kirkon seurakunta ja sen erilaiset työtehtävät.   

• Jokainen moduuli sisältää seurakunnan toimintaa kehittävän tehtävän. Mikäli osallistuja suorittaa 
useita moduuleja, hän voi jatkaa saman teeman työstämistä useamman moduulin ajan. 

Kirkon työn erityiskoulutuksen rakenne 

Erityiskoulutus rakentuu 5 op:n tai 10 opintopisteen Kirkon työn erityiskoulutuksen moduuleista. Moduulit 
on koottu erityiskoulutusten moduulitaulukkoon evl.fi/erityiskoulutukset.   

Osallistuja muodostaa moduuleista kokonaisuuden, joka tukee seurakunnan toiminnan ja osaamisen kehittä-
mistarvetta. Suositeltavaa on, että osallistuja keskustelee ennen erityiskoulutuksen tai yksittäisen moduulin 
aloittamista esihenkilönsä kanssa seurakunnan toiminnan kehittämiskohteista ja omasta osaamisestaan. Näi-
den pohjalta osallistuja suunnittelee moduulien valinnan ja ajoittamisen sekä moduulien kehittämistehtävien 
sisältöä.  
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Erityiskoulutuksen yksittäinen moduuli on itsenäinen koulutus. Useasta moduulista voi muodostaa portfo-
liomaisen, yhtenäisen kokonaisuuden. Osaamista kehitetään vähitellen moduuli kerrallaan. Mikäli yhtenäinen 
kehittämistehtävien kokonaisuus ei ole tarkoituksenmukainen, kehittämistehtävät voivat olla toisistaan eril-
lisiä. 
 

Kirkon työn erityiskoulutuksen suorittaminen alkaa ilmoittautumalla koulutuskalenterin tarjonnassa olevaan 
moduuliin, erityiskoulutuksen kokonaisuuteen ei haeta erikseen. 

Todistukset 

Osallistuja saa todistuksen jokaisesta suorittamastaan moduulista koulutuksen toteuttajalta. 
 

Todistuksen koko Kirkon työn erityiskoulutuksesta saa sen jälkeen, kun kaikki moduulit on suoritettu. Osal-
listujan tulee todistusta varten toimittaa yksittäisten moduulien todistusten jäljennökset skannattuina sähkö-
postin liitteinä osoitteeseen koulutuskeskus@evl.fi. Todistuksen antaa Kirkon tutkimus ja koulutus. 

Siirtymäaika 

Moduulirakenteisen erityiskoulutuksen (DEK, JEK, KEK, MEK, REK, YTEK) aiemmin aloittaneet siirtyvät uu-
teen järjestelmään 1.1.2025 alkaen ja suorittavat erityiskoulutuksen loppuun Kirkon työn erityiskoulutuksen 
(KTK) koulutuskuvauksen mukaisesti. Aiemmat suoritukset sisällytetään 1.1.2025 voimaan tulleeseen eri-
tyiskoulutukseen (KTK). 

 

DEK, JEK, KEK, MEK, REK tai YTEK, joka on aloitettu ennen 1.1.2025, voi suorittaa 31.12.2026 saakka. 
Tällöin todistus kirjoitetaan kyseessä olevan erityiskoulutuksen laajuisena, kun kaikki opistopistemäärään 
edellytettävät moduulit on suoritettu. Ole yhteydessä vastaavaan kouluttajaan tai osoitteeseen koulutuskes-
kus@evl.fi. 

Lisätietoa  

Kirkon työn erityiskoulutuksen muu aineisto löytyy sivulta evl.fi/erityiskoulutukset:  

• Erityiskoulutusten Moduulitaulukko sisältää kaikkien erityiskoulutusten moduulit ja suositukset 
niiden sijoittamisesta eri erityiskoulutuksiin.  

• Erityiskoulutusten moduulit –asiakirja sisältää moduulien osaamistavoitteet ja keskeiset sisällöt. 

• Kirkon erityiskoulutusten kokonaisuus –asiakirja on kokonaisesitys sekä kirkon moduulirakentei-
sista että yhtäjaksoisista erityiskoulutuksista (laajuudet sekä kehittämis- ja oppimistehtävien yleiset 
periaatteet). 

Erityiskoulutuksen järjestäjä   

Koulutuksen järjestää Kirkon tutkimus ja koulutus. Lisätietoja antaa koulutuskeskus@evl.fi tai asiantuntija 
Eeva Salo-Kopperi (eeva.salo-kopperi@evl.fi). 
 
Lyhenteet:  
DEK – Diakonian erityiskoulutus 
JEK – Jumalanpalveluselämän erityiskoulutus 
KEK – Kasvatuksen erityiskoulutus 
KTK – Kirkon työn erityiskoulutus 
MEK – Musiikin erityiskoulutus 
REK – Raamattuteologian erityiskoulutus 
YTEK – Yhteisötyön erityiskoulutus 
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